
تنها  عنوان  به  اصفهان  سپاهان   مسیحا-  ســارا 
نماینده ایران در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا، 
باید در نخستین گام خود در این رقابت ها امشب از 
ساعت 19:45 در ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
ــرود. بر این  ــارات به میدان ب برابر شباب الاهلی ام
اساس اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا قضاوت دیدار 
تیم های سپاهان و شباب الاهلی بر عهده کیم جونگ 
هیوک از کره جنوبی خواهد بود.  این داور کره ای 
دو بــار بــرای سپاهان ســوت زده که ایــن تیم مقابل 
الاتحاد عربستان 4 بر صفر شکست خورد و 9 بر صفر 
آلمالیق ازبکستان را برد. برد در این مرحله می تواند 
زمینه ساز صعود طلایی پوشان به مرحله نهایی پلی آف 
لیگ نخبگان شود و شکست برابر شباب الاهلی هم 
زمینه ساز حضور سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا 2 
می شود و شاگردان ژوزه مورایس شانس حضور در 
اولین دوره لیگ نخبگان آسیا را از دست می دهند. در 
صورت پیروزی مقابل تیم اماراتی که به تازگی سردار 
آزمون مهاجم تیم ملی ایران را به خدمت گرفته و سعید 
عزت اللهی دیگر ملی پوش ایرانی را هم از فصل پیش 
در اختیار دارد، سپاهان راهی مرحله نهایی پلی آف 
می شود و باید به مصاف الغرافه قطر برود. قطعا تقابل 
سپاهان با سردار آزمون که زمانی عضو همین باشگاه 
بوده از جذابیت های دیدار امشب است ضمن این که 
سردار پس از 12 سال این برای اولین مرتبه است که 
در قامت یک بازیکن باشگاهی پا به ایران می گذارد. 
البته عزت اللهی دیگر ملی پوش ایرانی الاهلی به 
خاطر مصدومیت غایب بزرگ این دیدار خواهد بود. 
مسئولان باشگاه سپاهان قصد داشتند با جذب دو 
ستاره ازبک و فرانسوی با تیم قدرتمندتری به مصاف 
شباب الاهلی بروند امــا مــذاکــرات سپاهانی ها با 

جسوربک جلال الدینوف و استیون انزونزی پیش از 
بسته شدن لیست آسیایی به نتیجه نرسید. مدیران 
باشگاه سپاهان امید زیادی داشتند تا بتوانند با ستاره 
آینده دار ازبکستانی به توافق برسند و قــرارداد او را 
نهایی کنند. با وجود رایزنی های مثبت انجام شده، 
هزینه رضایت نامه جلال الدینوف در موعد مقرر به 
حساب باشگاه نفتچی ازبکستان واریز نشد و همین 
مسئله انتقال این هافبک 22 ساله را به تاخیر انداخت 
و سبب شد تا سپاهانی ها نتوانند نام او را در فهرست 
آسیایی خود برای جدال با شباب الاهلی قرار بدهند. 
سپاهانی ها در حالی به دنبال تنظیم فهرست آسیایی 
تیم شان برای جدال با شباب الاهلی بودند که در بازار 
نقل وانتقالات تابستانه موفق به جذب 7 بازیکن جدید 
تا به امروز شده اند. ضرب الاجل ارسال لیست آسیایی 
تا پایان روز پنج شنبه )یازدهم مــردادمــاه( بود و در 
شرایطی فهرست آسیایی طلایی پوشان برای جدال با 
حریف اماراتی بسته شد که سپاهانی ها نتوانستند کار 
خود در بازار نقل وانتقالات تابستانه را تکمیل کنند و 

خواسته های ژوزه مورایس برای جذب بازیکن خارجی 
برآورده نشد! محمدامین حزباوی، صالح حردانی، 
حسین گودرزی، وحدت هنانوف، مهدی لیموچی، 
خریدهای  آقایی پور  ــواد  ج و  محبی  محمدمهدی 
تابستانی سپاهان محسوب می شوند. ضمن آن که 
گفته می شود نام علی اصغر اعرابی و محمدجواد 
حسین نژاد هم در فهرست آسیایی سپاهان جای 
نگرفته است تا در مقایسه با آخرین دیدار سپاهان در 
فصل 03-1402، فهرست این تیم دستخوش تغییر 
و تحولات جالب توجهی شده باشد. شاگردان ژوزه 
مورایس در صورت کسب پیروزی برابر شباب الاهلی 
می توانند فهرست آسیایی خود را برای دیدار بعدی 
مقابل الغرافه به روزرسانی کنند که مدیران باشگاه 
سپاهان امیدوارند این اتفاق رقم بخورد. سپاهانی ها 
در کنار تلاش برای جذب جلال الدینوف، مذاکرات 
مثبتی هم با استیون انــزونــزی داشته اند و ستاره 
35 ساله فوتبال فرانسه در آستانه انتقال به جمع 

طلایی پوشان قرار دارد.

سپاهان- الاهلی امارات، پلی آف نخست لیگ نخبگان

تقابل سردار با نماینده ایران در نقش جهان احتمال از دست رفتن میزبانی 
سرخابی ها در لیگ نخبگان! 

دو روز پیش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مدعی شد 
مسئولان ورزشگاه آزادی به او گفته اند این ورزشگاه که 
در حال بازسازی است تا 25 شهریور و برای دیدارهای 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آمــاده خواهد شد. اما این 
ادعا خیلی زود تکذیب شد و مهدی نصیبی در واکنش 
به اظهارات رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
مبنی بر این که او وعده داده است ورزشگاه آزادی برای 
25 شهریور ماه و میزبانی مسابقات لیگ نخبگان آسیا 
در اختیار این تیم قرار می گیرد، گفت: »من با درویش 
ــردم. به مدیرعامل پرسپولیس  صحبت و از او گلایه ک
گفتم من چه زمانی قــول دادم ایــن ورزشــگــاه درفــلان 
تاریخ دراختیار پرسپولیس قرارمی گیرد؟ هر زمان که 
ورزشگاه آزادی آماده شد در اختیارهواداران فوتبال قرار 
خواهد گرفت.« جدا از این واکنش که خود نگران کننده 
است و پاسخی که نصیبی دربــاره مشکلات استقلال و 
پرسپولیس برای میزبانی درلیگ نخبگان آسیا داده قابل 
تامل است و نگرانی ها را تشدید می کند. او دراین باره 
گفت:» باشگاه های پرسپولیس و استقلال  باید خودشان 
پیگیر زمین باشند. این مسئله ارتباطی به ما ندارد و دنبال 
آماده سازی ورزشگاه آزادی هستیم.«این اظهارنظر به 
منزله آب پاکی روی دست سرخابی هاست که نه تنها برای 
بازی های لیگ زمین ندارند و معلوم نیست ورزشگاه تختی 
به شروع لیگ می رسد یا نه، بلکه برای لیگ نخبگان هم 
دغدغه خواهند داشت و در صورت عدم معرفی ورزشگاه یا 
آماده نشدن آن احتمال دارد میزبانی از نمایندگان ایران 
گرفته شود. موضوعی که چندی پیش مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال درباره تیم ملی و احتمال از دست رفتن 
میزبانی ایران درمرحله سوم انتخابی جام جهانی 2026 

مطرح کرده بود.

سوژه

مخالفت گاریدو با جدایی بمب نقل و انتقالات!

در تابستان سال 1401 سعید صادقی ستاره سابق تیم فوتبال گل گهر با عقد قراردادی در شرایطی 
به پرسپولیس پیوست که بسیاری از تیم های لیگ برتری از جمله سپاهان اصفهان و استقلال تهران 

نیز به دنبال این بازیکن بودند.سعید صادقی که فصل گذشته به مدت دو فصل قرارداد خود را با 
سرخ پوشان تمدید کرد، در طی 2 فصل حضور در این تیم موفق به کسب 4 قهرمانی شده است. 
او که هفته های پایانی لیگ برتر را به دلیل مصدومیت از دست داده بود، در آستانه جدایی از جمع 

سرخ پوشان قرار داشت.این بازیکن که فصل پر فراز و نشیبی را طی کرده بود، بعد از پشت سر 
گذاشتن دوران نقاهت خود در تمرینات پیش فصل پرسپولیس حضور پیدا کرده و حضور 
فعالی در تمرینات سرخ پوشان دارد. صادقی با چند پیشنهاد جدی از تیم های لیگ برتری 
همراه شده و این باشگاه ها خواهان جذب این بازیکن هستند. اما گفته می شود خوان 
کارلوس گاردیو سرمربی اسپانیایی این تیم با جدایی صادقی مخالفت کرده و به باشگاه 

گفته است برای فصل جدید به این بازیکن نیاز دارد.

دردسر پرسپولیس برای رونمایی از ستاره جدید

باشگاه پرسپولیس پس از جدایی عبدالکریم حسن به دنبال جذب یک مدافع چپ خارجی 
بود و مذاکرات زیادی با گزینه های مختلف داشت. پرسپولیسی ها سرانجام پس از چندین 
دوره مذاکره، با یحیی عطیه ا...، مدافع چپ تیم ملی مراکش به توافق رسیده  و به زودی از 
این بازیکن رونمایی خواهد کرد.عطیه ا... پس از الکسیس گندوز و ایوب العملود سومین 
خرید خارجی پرسپولیس در این پنجره نقل و انتقالاتی محسوب می شود. البته سرخ ها 
با توجه به اینکه هنانوف و باهویی دو بازیکن خارجی شان در فصل گذشته حدنصاب 

حضور در مسابقات را کسب نکردند دو سهمیه خارجی پرسپولیس برای 
فصل آتی سوخته اما آن ها طی درخواستی به کارگروه نقل و انتقالات 

خواستار بازگشت یک سهمیه به خاطر مصدومیت هنانوف و حذف 
پزشکی او شده اند تا بتوانند نام خرید خارجی جدید شان را به 

جای او ثبت و از سهمیه خارجی شان استفاده کنند.

یامگا قربانی تصمیم عجیب هلدینگ!

جواد نکونام یکی از مهم ترین تصمیمات فصل آینده را گرفته و تکلیف حضور بازیکنان خارجی را در تیمش 
مشخص کرده است. جایی که آبی پوشان در مقطع فعلی 9 بازیکن خارجی را در اختیار دارند و باید از این 
میان، نام سه نفر از آن ها از لیست خارج می شد که این تصمیم گرفته شده است.همان طور که حدس 
زده می شد، نکونام تمایلی به استفاده از ودران کیوسفسکی، گلر اهل بوسنی ندارد و روی نام منتظر 
محمد نیز خط قرمز کشیده است. با توجه به شرایط ویژه و خاص کوین یامگا بازیکن مصدوم و 
فرانسوی او نیز دیگر خروجی استقلال است تا آبی پوشان با سایر بازیکنان خارجی خود راهی 
رقابت های فصل آینده شوند. در واقع بحران بازیکنان خارجی از آن جایی شروع شد که 
هلدینگ خلیج فارس بدون اطلاع سرمربی و مدیرعامل، اقدام به جذب دو بازیکن 
خارجی کرد. شاید عجیب تر از این تصمیم، نامشخص بودن افــرادی است که 
خودسر، اقدام به ارسال آفر رسمی برای این دو بازیکن کرده اند و حالا یامگا با 

وجود تمایل به ماندن و بازی کردن قربانی این تصمیم عجیب شده است.
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اصلانی- در دهمین روز از المپیک 2024 طلسم 
بی مدالی ایران در پاریس نشکست؛ کشتی به عنوان 
ورزش اول و چشم وچراغ کاروان درحالی از دیروز وارد 
گود رقابت ها شد که باز هم انتظارها به پایان نرسید. 
گوش شکسته های  با  المپیک  کشتی  مسابقات 
فرنگی کار و رقابت در اوزان 60 و 130 کیلوگرم آغاز 
شد و ایران در این اوزان 2 نماینده داشت؛ مهدی 
محسن نژاد)60( و امین میرزازاده)130(. استارت 
کار اما با تانک بختیاری زده شد؛ جایی که امین 
میرزازاده فرنگی کار سنگین وزن ایران و دارنده یک 
طلا و یک نقره جهان، در نخستین مبارزه اش، آدام 
کون از آمریکا را با نتیجه 3 بر یک مغلوب کرد تا در یک 
چهارم نهایی، فینالی سنگین و زودرس را تجربه کند؛ 
تقابل با میخاین لوپز ملقب به غول کوبایی که ویترین 

سنگینی از 4 طلای پیاپی المپیک) 200۸ پکن، 
2012 لندن، 2016 ریو و 2020 توکیو( و پنج 
طلای قهرمانی جهان)2005، 2007، 2009، 
2010 و 2014( دارد. در شرایطی که بسیاری 
کارشناسان و حتی برخی نشریات و سایت های 
ورزشــی  مجله  جمله  از  آمریکایی  کشتی  خبری 
ports Illustrated طلایی شــدن مــیــرزازاده در 
المپیک پاریس را پیش بینی کرده بودند اما حرف، 
همانی شد که علیرضا دبیر پیش تر گفته بود. رئیس 
فدراسیون کشتی در آخرین نشست خبری خود 
پیش از اعزام تیم های ملی کشتی ایران به المپیک 
صراحتا پیش بینی ها درخصوص طلایی شدن امین 
را زیر سوال برده و گفته بود: »چرا می گویند میرزازاده 
که طلای حتمی است. نه آقا جان این طور نیست.« 
و این طور هم نشد. نماینده 27 ساله و خوزستانی 
کشتی فرنگی ایران درحالی با لوپز 42 ساله سرشاخ 

شد که جــوانــی اش به تجربه غــول بــزرگ نچربید. 
لوپز که برای دشت پنجمین طلای المپیکش آمده 
بود، خونسرد و چون سدی مستحکم در برابر تانک 
بختیاری ایستاد و درنهایت هم با نتیجه 3 بر یک به 
پیروزی رسید تا امین از رسیدن به نیمه نهایی بازمانده 
و منتظر فینالیست شدن لوپز باشد تا بلکه او هم بتواند 
شانس اش را برای کسب مدال برنز المپیک 2024 

به بوته آزمایش بگذارد.

از صعود 110 ثانیه ای تا سقوط در 103 ثانیه       
شروع طوفانی مهدی محسن نژاد در سالن »شامپ 
دِ مارس آرنا« به همان سرعتی که امیدها را در دل ها 
زنده کرد، فرونشست. محسن در نخستین مبارزه 
خود در پاریس فقط 110 ثانیه زمان نیاز داشت تا 
عبدالکریم فرگات از الجزایر با نتیجه قاطع 9 بر صفر 
مغلوب کند و راهی یک چهارم نهایی شود؛ مرحله ای 
که حکم هفت خان رستم را برایش داشت. محسن نژاد 
درحالی برابر کنیچیرو فومیتا، نایب قهرمان المپیک 
توکیو و دارنده مدال های طلا)2017 و 2019(، 
نــقــره)2023( و بــرنــز)2022( جهان از ژاپن قرار 
گرفت انگار فومیتا مامور شده بود تا انتقام فرگات 
الجزایری را از او بگیرد. چرا که این رقابت تنها 103 
ثانیه طــول کشید و تا در همین مــدت زمــان کوتاه 
نماینده ژاپن با گرفتن یک اخطار، پرونده محسن نژاد 
در یک دقیقه و 43 ثانیه ببندد؛ آن هم با تحمیل 
شکست 9 بر صفر بر حریف ایرانی اش! به این ترتیب 
بود که محسن نژاد هم به سرنوشت میرزازاده دچار شد 
تا او نیز شب گذشته در انتظار صعود فومیتا به فینال 
بماند تا بلکه امروز در گروه شانس مجدد برای کسب 

مدال برنز مبارزه کند.

صعود طوفانی و سقوط 103 ثانیه ای محسن نژاد و نشکستن طلسم بی مدالی

سه شنبه   16  مرداد 1403 .  شماره 21554
ورزشاول  صفر  1446  .6   آگوست 2024

شانس تانک بختیاری طلایی نبودشانس تانک بختیاری طلایی نبود

سقف بودجه تغییر نخواهد کرد

فدراسیون فوتبال تاکید کرد باشگاه ها باید در چارچوب 
در  سپاهان  کنند.باشگاه  حرکت  بــودجــه  سقف  قــانــون 
هفته های اخیر تاکید داشت با توجه به شرایط این تیم در 
آسیا سقف بودجه نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان افزایش 
پیدا کند که این مسئله با مخالفت فدراسیون مواجه شد و در 
نشست دیروز  با مدیران باشگاه سپاهان نیز بر این موضوع 
تاکید شد. همچنین مقرر شد که درخواست باشگاه سپاهان 
باز هم توسط کمیته تدوین و مقررات مورد بررسی قرار بگیرد.

 

توافق مهاجم استقلال با گل گهر
با  تــهــران  استقلال  گذشته  فصل  مهاجم  بابایی  پیمان 
قراردادی 2 ساله به عضویت تیم گل گهر سیرجان درآمد.

بابایی که سابقه پوشیدن پیراهن تیم های تراکتور تبریز و 
سومقاییت آذربایجان را هم در کارنامه دارد، در فصل جدید 

با پیراهن تیم فوتبال گل گهر به میدان خواهد رفت.
 

 ستاره جوان مد نظر استقلال 
لژیونر شد

محمدجواد حسین نژاد نیز به جمع لژیونرهای ایرانی شاغل 
در لیگ روسیه اضافه شد. پس از محمد محبی، محمد قربانی 
و سعید سحرخیزان، حالا ستاره و استعداد جوان سپاهان نیز 
راهی این کشور شده و باید فوتبالش را در تیم تازه لیگ برتری 
شده دیناموماخاچ قلعه ادامه دهد.البته او پیشنهاداتی نیز 
از تیم های ایرانی از جمله استقلال داشت ولی در توافق 
نامه ای که با سپاهان به امضا رسانده بود، او در صورت رسیدن 
پیشنهاد خارجی می توانست از جمع اصفهانی ها جدا شود 
و به همین دلیل امکان حضور او در تیم های ایرانی وجود 

نداشت و او با باشگاه های اروپایی وارد مذاکره شد.

آفساید

ویژه

  برنامه بازی های ورزشکاران ایران 
در المپیک پاریس 2024 

سه شنبه 16 مرداد ماه 1403

12:30
امین کاویانی نژاد

77کیلو گرم 
محمد هادی ساروی

97 کیلو گرم 

کشتی فرنگی

رضا علیپور14:30
سنگ نوردی 

سرعت

19:45

 مهدی محسن نژاد 
60 کیلو گرم )درصورت حضور رقبا 

 در فینال(
 امین میرزاده 

130کیلو گرم)در صورت حضور رقبا 
در فینال(

کشتی فرنگی 

4 تکواندوکار ایران رقبای خود را شناختند

از روز  المپیک درحــالــی   رقابت های تکواندو سی  سومین دوره 
چهارشنبه 17 مرداد در کاخ »گرند پله« شهر پاریس آغاز می شود که 
قرعه کشی این دوره از مسابقات برگزار شد و تکواندوکاران رقبای خود 
را شناختند. 17 مرداد در روز نخست، رقابت های اوزان 49- کیلوگرم 
زنان و 5۸- کیلوگرم مردان برگزار می شود که مبینا نعمت زاده نماینده 
ایران در وزن 49- کیلو در دور نخست به مصاف »تاو میشله« از لسوتو 
می رود. وی در صورت برتری به دیدار برنده مبارزه اسپانیا و اروگوئه 
می رود. 1۸ مرداد مسابقات وزان 57- زنان و 6۸- کیلوگرم مردان 
برگزار خواهد شد که ناهید کیانی در مبارزه نخست خود به دیدار 
کیمیا علیزاده« از بلغارستان خواهد رفت. کیانی در صورت برتری باید 
با برنده مبارزه آمریکا و تونس پیکار کند. 19 مرداد مهران برخورداری 
در وزن ۸0- کیلوگرم ابتدا به مصاف سوربک جایسانوف از ازبکستان 
می رود و در صورت برتری باید با یکی از تکواندوکاران قزاقستان، مالی 
یا ایتالیا مبارزه کند. 20 مرداد در روز پایانی مسابقات آرین سلیمی 
تکواندوکار وزن ۸0+ کیلوگرم کشورمان کار خود را از پیکار با نیکیتا 
رافائلوویچ از ازبکستان آغاز می کند. سلیمی در صورت پیروزی در این 

مبارزه به مصاف برنده مکزیک و تیمور شرقی خواهد رفت. 

کوتاه از المپیک

     پس از پایان رقابت های شمشیربازی المپیک 
2024 پاریس رده بندی جدید انفرادی و تیمی اعلام 
شد که طی آن تیم ملی شمشیربازی ایران در بخش 
تیمی با سه پله ارتقا در رده ششم ایستاد. در بخش 
انفرادی هم هر علی پاکدامن، محمد فتوحی، محمد 
رهبری و فرزاد باهر ارسباران به عنوان چهار نماینده 
ایران صعود داشتند. در بخش انفرادی پاکدامن با 
ایستادن در رده یازدهم جهان بهترین جایگاه را در 

بین بازیکنان ایران کسب کرد.
 57     استفان میچیچ صربستانی قهرمان وزن 
کیلوگرم کشتی آزاد قهرمانی جهان 2023 به دلیل 
آسیب دیدگی زانو حضور در بازی های المپیک پاریس 
را از دست داد. کشتی آزاد ایران در این وزن نتوانست 

به سهمیه المپیک برسد.
    کمیته المپیک پاراگوئه لوانا آلونسو شناگر 20 
ساله این کشور را به دلیل خروج بدون اجازه از دهکده 

المپیک اخراج کرد.
     کارلوس یولو ژیمناست فیلیپینی دومین مدال 
طــلای المپیکش را بــه دســت آورد. یــک منزل سه 
ــزاران دلار پول نقد و یک عمر رامــن )یک  خوابه، ه
نوع غذای پرطرفدار( رایگان از جمله هدایایی است 
که دولت و برندهای محلی متعهد شده اند که به این 
جوان 24 ساله به خاطر قهرمانی های تاریخی اش 

پاداش بدهند.
     لهستان با برتری سه بر یک برابر اسلوونی در 
مرحله یک چهارم نهایی رقابت های والیبال به عنوان 

نخستین تیم راهی نیمه نهایی المپیک شد.
     سیمون بایلز برنده سه نشان طلای المپیک در 
رشته ژیمناستیک، برای اولین بار در پاریس بدون 
طلا ماند. این ژیمناست پرافتخار آمریکایی در بخش 

تعادل پنجم شد.
     ایمانه خلیف، بوکسور جنجالی الجزایری که 
جنسیت او در المپیک زیر سوال رفت و گفته شد تعداد 
کروموزم های او بیشتر از حد مجاز برای یک زن است، 
در پیامی دردناک از مردم خواست که دست از آزار دادن 
او بردارند و از قلدری کردن برای ورزشکاران بپرهیزند.

     نــوآ لایلس آمریکایی در فینال دوی 100 متر 
المپیک درحالی صاحب مدال طلا شد که اختلاف 
میلی متری او با دارنــده مدال نقره این ماده، جالب 
توجه بود. نوآ با ثبت رکورد ثبت رکورد 7۸4/9 ثانیه 
و تنها به خاطر 5 هزارم ثانیه عبور زودتر، طلا را کسب 
کرده و تامسون با رکورد 7۸9/9 و با بدشانسی محض 

به نقره رسید.

قرعه ساروی  و کاویانی نژاد مشخص شد 

کیلوگرم   97 و   77 اوزان  قرعه کشی  مــراســم 
رقابت های کشتی فرنگی المپیک پاریس برگزار شد 
و امین کاویانی نژاد و محمدهادی ساروی حریفان 
خود را شناختند.در وزن 77 کیلو کاویانی نژاد در دور 

اول به مصاف پنا فلورس از کوبا می رود و در صورت 
برتری در مرحله بعد با برنده آمویان از ارمنستان 
و سارکینن از فنلاند مبارزه خواهد کــرد. در 97 
کیلوگرم ساروی در دور اول با رائو از آمریکا مبارزه 

خواهد کرد که در صورت پیروزی در مرحله بعد با 
برنده دیدار دوژنبیکوف از قزاقستان و ونکاتیس از 
لتونی مبارزه می کند. مسابقات مرحله مقدماتی 

این اوزان امروز از ساعت 12:30 آغاز خواهد شد.


